[image: image1.png]PN

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)
от ___________________ № _______

О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации города от 14.06.2012 №1451
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 №601, внести изменения в постановление администрации города Югорска от 28.06.2012 №1597 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, на которых расположены здания, строения, сооружения» следующего содержания:
1. подпункт 5 пункта 2.5. приложения исключить;
в пункте 2.9. слова «не более 30 минут» заменить словами «не более 15 минут».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».

Глава администрации города Югорска

М.И. Бодак

Регистр